

Испытательный центр «СПбГАСУ»
190005, Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская, д.4
Тел./факс 316 40 96

СИСТЕМА СЕРТИФИКАЦИИ ГОСТ Р

Аттестат аккредитации

№ РОСС RU.0001.21 СЛ44

Зарегистрирован в Едином реестре «09» марта 07 г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ
№3371 от 21 декабря 2009 г.

Предъявитель продукции - ЗАО «Киилто-Клей»

Наименование продукции - мастика гидроизоляционная Fiberpool + Fiberpool Primer (проба представлена Заказчиком по письму б/н от 10.11.2009 г. и акту отбора проб от 27.11.2009 г.)

Цель испытания - определение водонепроницаемости и прочности сцепления с бетонным основанием

Методика испытаний - ГОСТ 12730.5-84, ГОСТ 31356-2007

Дата испытаний	Измеряемый параметр	Результат испытаний	
		Контрольный образец	С нанесенной гидроизоляцией
07.12-17.12.2009	Водонепроницаемость, МПа	W4	W10 (на прижим)
	Прочность сцепления с основанием, МПа	-	Более 3,0

Примечание: мастика наносилась кистью на огрунтованные бетонные образцы в два слоя

Зам. руководителя ИЦ «СПбГАСУ»



И.У.Аубакирова

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ТОЛЬКО НА ОБРАЗЦЫ, ПРОШЕДШИЕ ИСПЫТАНИИ.

ПЕРЕПЕЧАТКА ПРОТОКОЛА ЗАПРЕЩЕНА

Листов ^
Лист У